

# Årsredovisning för Technium AB

559036-9921

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Marcus Olsson  
Styrelseledamot

2023-06-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Technium AB, 559036-9921, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 i Malmö kommun, men flyttade år 2022 till Stockholm kommun. Technium är ett företag som tillhandahåller strategisk rådgivning, konsultering och expertis inom innovation samt hur ny digital teknik kommer att påverka affärsliv och samhälle på 5-10 års sikt. Större uppdrag utförs tillsammans med samarbetspartners i olika länder baserat på kompletterande kompetenser.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Technium har under 2022 flyttat sitt huvudsäte från Malmö till Stockholm för att kunna vara närmare sina kunder. Efter ett längre uppehåll har Technium också åter kommit igång med konsult-uppdrag åt det finska VR-företaget Varjo Technologies. Technium har också tagit in en ny konsult som anställd, som också jobbar fulltid åt Varjo sedan hösten 2022.

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år tack vare ett längre konsultuppdrag åt VR-företaget Varjo som påbörjades våren 2022.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 478 213		17 422	184 111
Resultat efter finansiella poster	300 193	-47 798	-60 580	-30 073
Soliditet %	59	97	88	82

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	63 874	-47 798
Balanseras i ny räkning		-47 797	47 798
Årets resultat			191 206
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>16 077</b>	<b>191 206</b>

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	16 077
Årets resultat	191 206
<b>Summa</b>	<b>207 283</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	207 000
Balanseras i ny räkning	283
<b>Summa</b>	<b>207 283</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 207 000 kr, vilket motsvarar 414 kr per aktie.  
Styrelsen föreslår att utbetalningen ska verkställas per stämmodagen.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 478 213	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 478 213</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-480 630	-39 759
Personalkostnader	2	-689 395	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-8 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 178 025</b>	<b>-47 759</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>300 188</b>	<b>-47 759</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-39
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5</b>	<b>-39</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>300 193</b>	<b>-47 798</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-65 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>235 193</b>	<b>-47 798</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 987	0
<b>Årets resultat</b>		<b>191 206</b>	<b>-47 798</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	19 998	27 998
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>19 998</b>	<b>27 998</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 998</b>	<b>27 998</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		357 856	0
Övriga fordringar		54 816	4 395
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>412 672</b>	<b>4 395</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		90 907	35 464
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>90 907</b>	<b>35 464</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>503 579</b>	<b>39 859</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>523 577</b>	<b>67 857</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		16 077	63 874
Årets resultat		191 206	-47 798
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>207 283</b>	<b>16 076</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>257 283</b>	<b>66 076</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		65 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>65 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 994	1 781
Skatteskulder		51 328	0
Övriga skulder		114 357	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 615	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>201 294</b>	<b>1 781</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>523 577</b>	<b>67 857</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda		2

### Not 3 Goodwill

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
Ingående avskrivningar	-12 002	-4 002
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 002</b>	<b>-12 002</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 998</b>	<b>27 998</b>

Goodwill avser den utvecklade programvaran från det likviderade koncernbolaget SceneThere AB.

## Underskrifter

Malmö

*Marcus Olsson*  
Marcus Olsson  
Styrelseledamot

2023-06-22  
Datum